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V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 97 halli­
tuksen esityksen johdosta veronkantoa koskevien säännösten 
muuttamisesta 

Eduskunta on 23 päivänä marraskuuta 1990 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
281 veronkantaa koskevien säännösten muut­
tamisesta. 

Suomen, Islannin, Norjan, Ruotsin ja Tans­
kan välillä on voimassa virka-avusta vero­
asioissa 1972 tehty sopimus. Tämän sopimuk­
sen veronkantaa koskevien määräysten täytän­
töönpanemiseksi on vuodesta 1982 ollut Poh­
joismaiden välillä voimassa veronkannasta teh­
ty sopimus. 

Pohjoismaiden välillä on vuonna 1989 tehty 
virka-apua veroasioissa koskeva sopimus, jon­
ka eräiden määräysten hyväksymisestä edus­
kunnalle on annettu esitys (HE n:o 265). Ve­
ronkantoa ja -siirtoa koskevan sopimuksen 
tavoitteena on yksinkertaistaa sekä verovelvol­
lisen että veroviranomaisen kannalta toisessa 
Pohjoismaassa tapahtuvan työskentelyn vero­
tusmenettelyä. 

Helsingissä 22 päivänä tammikuuta 1991 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ahonen, Ajo, Hokkanen, Kettunen, Kääriäi-
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Hallitus ehdottaa, että ennakkoperintäla­
kiin, veronkantolakiin, verotuslakiin, tulo- ja 
varallisuusverolakiin sekä veron viivästysko­
rosta ja jäämämaksusta annettuun lakiin teh­
täisiin edellä tarkoitetusta sopimuksesta aiheu­
tuvat muutokset. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset 
tarkoituksenmukaisiksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen si­
sältyvien lakiehdotusten hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakieh­
dotukset muuttamattomina. 

nen, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Maijala, 
Malm, Mattila, Ranta, Rusanen, Sasi, Tenhiä­
lä ja Viljanen sekä varajäsenet Kietäväinen ja 
Tiuri. 




